
Investeringselskabet af 15.03.2023 ApS

CVR-nr.: 25096827

Vigen 6
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2025

Tage Hjortkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringselskabet af 15.03.2023 ApS
Vigen 6
7500 Holstebro

CVR-nr.: 25096827
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -82 t.kr. mod et overskud på 436 t.kr. sidste år.

Tilbagegangen i årets resultat kan henføres til urealiseret kurstab på værdipapirer i forhold til sidste år, idet selskabets aktiebeholdning har været danske C25 aktier med dårligt afkast.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.371 t.kr., og egenkapitalen udgør 1.371 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100%.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i årene fremover. Denne indtjening afhænger dog af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Administrationsomkostninger		-620	-1.431
Resultat af ordinær primær drift		-620	-1.431
Andre finansielle indtægter		28.017	588.739
Øvrige finansielle omkostninger		-131.618	-27.954
Ordinært resultat før skat		-104.221	559.354
Skat af årets resultat		22.523	-123.046
Årets resultat		-81.698	436.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.698	436.308
I alt		-81.698	436.308

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.330.813	1.571.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.330.813	1.571.011
Anlægsaktiver i alt		1.330.813	1.571.011
Tilgodehavende skat		28.610	0
Tilgodehavender i alt		28.610	0
Likvide beholdninger		11.560	209
Omsætningsaktiver i alt		40.170	209
AKTIVER I ALT		1.370.983	1.571.220

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	250.000	250.000
Overført resultat		1.120.983	1.202.681
Egenkapital i alt		1.370.983	1.452.681
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		0	118.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	118.539
Gældsforpligtelser i alt		0	118.539
PASSIVER I ALT		1.370.983	1.571.220

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01. januar 2023	200.000
Tilgang, 15. marts 2023, kapitaludvidelse	50.000
Anpartskapital 31. december 2024	250.000

2. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Vedrørende børsnoterede aktier

Dagsværdi af børsnoterede aktier 31. december 2024, 1.330.813 kr.

Årets urealiserede ændring (kurstab) af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen under finansielle omkostninger, 129.773 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1